平成２５年３月２９日

各 位

会 社 名   岩崎通信機株式会社

代表者名   代表取締役社長 社長執行役員

近藤 恒男

（コード番号 6704 東証第一部）

問合せ先   取締役 執行役員

龍崎 正司

TEL（03）5370-5111

機構改定について

当社は、平成２５年４月１日付にて、以下の通り機構改定を行いますのでお知らせします。

記

１． 改定の内容

   情報通信事業部とＩＴＮＳ事業部を統合し、ＩＴソリューション事業部といたします。

２． 改定の目的

従来、国内市販情報通信事業においては、ビジネスホンを主軸とするテレコム商品を扱う情報通信

事業部とコールセンター向けのビジネスを中心とした営業活動を行うＩＴＮＳ事業部の二事業部体制

で運営して参りました。しかしながら、ＩＰ対応、スマートホン連携、クラウド活用をはじめとした

ネットワーク関連分野において両事業部にまたがる案件が増加する傾向にあることから、これらを統

合してお客様のニーズに素早く応える体制を整えるとともに、人的交流を促し人材の育成と有効配置

を行います。

３． 機構改定日

  平成２５年４月１日付（全社機構表は別紙をご参照ください）

以上

■本件に関するお問い合わせ先

 〒168-8501 東京都杉並区久我山1-7-41

 岩崎通信機株式会社

 管理本部 経営企画部 広報グループ

 TEL：03-5370-5112

 FAX：03-5370-5480

 E-mail：pr@iwatsu.co.jp

平成25.04.01付

製
版
事
業
部

生
産
本
部

管
理
本
部

Ｉ
Ｔ
ソ
リ

ュ
ー

シ
ョ
ン
事
業
部

管
理
本
部

グ
ロ
ー

バ
ル
推
進
部

生
産
推
進
部

製
版
推
進
部

Ｉ
Ｔ
ク
ロ
ス
ビ
ジ
ネ
ス
部

Ｉ
Ｃ
Ｔ
推
進
部

A
P
開
発
部

研
究
開
発
部

経
営
企
画
部

総
務
人
財
部

国
際
営
業
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

Ｉ
Ｃ
Ｔ
事
業
部

Ｉ
Ｔ
Ｎ
Ｓ
事
業
部

Ｉ
Ｃ
Ｔ
事
業
部

技
術
本
部

コンプライアンス推進室

A
P
開
発
部

M
I
T
部

社　　長

ソ
リ

ュ
ー

シ
ョ
ン
営
業
部

研
究
開
発
部

総
務
人
財
部

経
営
企
画
部

第
1
ソ
フ
ト
技
術
部

第
1
シ
ス
テ
ム
技
術
部

コ
ン
ポ
ー

ネ
ン
ト
ビ
ジ
ネ
ス
部

S
E
部

情
報
通
信
営
業
部

ビ
ジ
ネ
ス
イ
ノ
ベ
ー

シ
ョ
ン
部

Ｉ
Ｔ
ク
ロ
ス
ビ
ジ
ネ
ス
部

Ｎ
Ｔ
Ｔ
技
術
部

N
T
T
営
業
部

Ｉ
Ｃ
Ｔ
推
進
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

経
理
部

品
質
保
証
部

生
産
推
進
部

資
材
部

製
版
技
術
部

製
版
推
進
部

環
境
ビ
ジ
ネ
ス
部

グ
ロ
ー

バ
ル
推
進
部

経
理
部

M
I
T
部

第
1
ソ
フ
ト
技
術
部

第
1
シ
ス
テ
ム
技
術
部

コ
ン
ポ
ー

ネ
ン
ト
ビ
ジ
ネ
ス
部

S
E
部

ビ
ジ
ネ
ス
イ
ノ
ベ
ー

シ
ョ
ン
部

国
際
営
業
部

情
報
通
信
事
業
部

ソ
リ

ュ
ー

シ
ョ
ン
営
業
部

情
報
通
信
営
業
部

コンプライアンス推進室

品
質
保
証
部

資
材
部

製
版
技
術
部

技
術
本
部

生
産
本
部

製
版
事
業
部

環
境
ビ
ジ
ネ
ス
部

Ｎ
Ｔ
Ｔ
技
術
部

N
T
T
営
業
部

＜別　紙＞

社　　長【改定前】

【改定後】

【改定前】